Portaria nº 002/02-CEPE                                     de 19 de abril de 2002.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, de acordo com o art. 23, da resolução 33/91-CEPE,  e tendo
em vista o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em sua
reunião ordinária do dia 17 de abril de 2002.

RESOLVE:

Designar os Conselheiros abaixo relacionados para recomporem a Comissão

de Pesquisa e Pós-Graduação, do CEPE:

Prof. Antônio Alves de Melo Filho, Profa. Rosângela Duarte e Profa. Liana

Brittes,

Ficando assim reconstituída:

Presidente: Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – Prof. Regynaldo

Arruda Sampaio

Membros docentes: Prof. Antônio Alves de M. Filho

      Profa. Rosângela Duarte

      Profa. Liana Brittes

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 19 de abril de 2002.

Prof. Carlos Alberto de Sousa Cardoso
Pró-Reitor de Graduação no exercício da Reitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
BR 174, S/Nº - Bairro Aeroporto –Campus do Paricarana

 69.310-270 - Boa Vista – RR Fone (095)621-3100 – FAX (095)621-3101